
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 
Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267 

e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.edu.it 
 

Pag. 1 / 1 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                           
 

VISTO l’ipotesi del C.C.N.I. del 29/01/2025 relativo alla mobilità del personale 
docente educativo ed ATA; 

 
VISTA l’O.M. n. 36 del 28/02/2024 relativa alla mobilità del personale docente 

educativo ed ATA; 

ESAMINATE  le schede per la valutazione dei titoli finalizzate alla compilazione della 
graduatoria interna di Istituto per l’individuazione dei docenti 
soprannumerari per l’anno scolastico 2025/2026, presentate nei termini 
previsti, dal personale docente titolare 

 
 

D E C R E T A  
 

sono affisse in data 31/03/2025 all’albo pretorio on line le Graduatorie Definitive Interne 
d’Istituto del personale Docente: 
 
cl. conc. AAAA Scuola dell’Infanzia 
cl. conc. ADAA Sostegno Scuola dell’Infanzia 
cl. conc. EEEE Scuola Primaria 
cl. conc. ADEE Sostegno Scuola Primaria 
cl.conc. A001 Arte e immagine 
cl.conc. A022 Italiano, storia, geografia 
cl.conc. A028 Matematica e Scienze 
cl.conc. A030 Musica nella scuola secondaria di I grado  
cl.conc. A049 Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria di I grado 
cl.conc. A060 Tecnologia nella scuola secondaria di I grado 
cl.conc. AA25 – Lingua inglese e seconda lingua comunitaria (francese) 
cl.conc. AB25 – Lingua inglese e seconda lingua comunitaria 
cl.conc. AC25 – Lingua inglese e seconda lingua comunitaria (spagnolo) 
cl.conc. AD25 – Lingua inglese e seconda lingua comunitaria (tedesco) 
AD00 - Sostegno Minorati Psicofisici. 
 
Si precisa che le graduatorie non contengono i nominativi dei docenti che risultano collocati in 
quiescenza dall’ 1/09/2025. 
 
La comunicazione formale agli eventuali perdenti posto sarà fatta per iscritto una volta 
pervenuta la nuova tabella organica per l’a.s. 2025/26. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alessandro Pettenà 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

91
81

 -
 3

1/
03

/2
02

5 
- 

V
II.

1 
- 

U

Firmato digitalmente da ALESSANDRO PETTENA'

mailto:tvic868002@istruzione.it
mailto:tvic868002@pec.istruzione.it

		2025-03-31T10:52:40+0200
	ALESSANDRO PETTENA'




